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Les distributeurs d’air (ADM) mobiles grande capacité 
Elcometer sont destinés à garantir une alimentation constante 
en air aux différents équipements pneumatiques connectés.

Construction robuste 
en acier 6 mm (¼”) 

Fournis avec bouchon en standard

Permettent d’alimenter jusqu’à 6 
équipements pneumatiques différents

Piège à condensat et séparateur 
intégrés pour séparer l’humidité de l’air

Conçus pour être utilisés avec des 
compresseurs d’air jusqu’à une pression 
de travail maximale de 15 bars (217 psi)

Anneaux de levage et roues intégrés 
pour manœuvrer facilement sur le site
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Lorsqu’on connecte plusieurs équipements pneumatiques sur 
un même compresseur, les demandes de débit d’air varient 
selon que les équipements se mettent en marche ou s’arrêtent. 
Un distributeur d’air (ADM)
et joue le rôle de ‘tampon’ pour fournir un débit d’air constant 
à tous les équipements.

 ADM75 ADM150 ADM300
Capacité 75 litres (2,6 cu ft) 150 litres (5,3 cu ft) 300 litres (10,6 cu ft)

Diamètre de la Cuve

Hauteur

Largeur

Poids 90 kg (198,4 lb) 125 kg (275,6 lb) 205 kg (452 lb)

Entrée Air† 1

Nombre de Points 
de Sortie d'Air 5 5 6

Dimensions Sortie d'Air
2 2 2

Sortie Soupape de
Limitation de Pression

3 3 3

Sortie Purge    

Pressionde Travail Maxi (WP) 15 bars (217 psi) 15 bars (217 psi) 15 bars (217 psi)

Température de 
Fonctionnement

0 à 60 °C 
(32 à 140 °F)

0 à 60 °C 
(32 à 140 °F)

0 à 60 °C 
(32 à 140 °F)
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Référence

ADM75

ADM150

ADM300

Références

6 sorties1 maxi 
avec bagues 
de réduction

Roues avec 
roulements 

robustes

Plaque 
caractéristiques 

pression

Anneaux de levage  

Entrée air 2” 
(51 mm)2

1

2

Vanne à 
boisseau de 
vidange ” 

(19 mm)

Les distributeurs d’air Elcometer intègrent de nombreuses 
caractéristiques et avantages, ainsi que la possibilité 
de connecter simultanément jusqu’à 6 équipements 
pneumatiques différents en fonction du modèle.

Soupape de limitation de 
pression 1” (25 mm) et 

sortie jauge de pression 
optionnelle
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Pressure Relief ValvePPPPrPrPresesessususurerere RRRelelelieieief ff VaVaValvlvlveeeVanne à Boisseau d’Alimentation en Air

Référence

MT30220
MT30219

MT30543
MT30222

Références

Pressure Relief ValvePPPPrPrPresesessususurerere RRRelelelieieief ff VaVaValvlvlveeeRaccord Universel

Référence
MT30189
MT30191
MT29177
MT30193
MT30195
MT28610
MT28619
MT30085

Références
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Pressure Relief ValvePPPrPPrPresesessususurerere RRRelelelieieief ff VaVaValvlvlveee

Référence
MT28606
MT28607
MT30199

Références

Référence
MT30180
MT30181
MT30187
MT29707
MT28595
MT30201
MT30541
MT29685
MT30199

Références

Pressure Relief ValvePPPPrPrPresesessususurerere RRRelelelieieief ff VaVaValvlvlveee

Référence
MT30183
MT30182
MT30184
MT29681
MT30099
MT28596

Références

Pressure Relief ValvePPPrPPrPresesessususurerere RRRelelelieieief ff VaVaValvlvlveeeBouchons

Référence
MT30537
MT30539

Accessoires
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Pièces Détachées
Article Référence
1 MT30181
2 MT30183
3 MT30182
4 MT30184
5 MT29681
6 MT30095
7 MT28610
8 MT28636
9 MT29697
10 MT29698
11 MT29601

MT29180
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Pièces Détachées
Article Référence
1 MT30181
2 MT30183
3 MT30182
4 MT30184
5 MT29681
6 MT30095
7 MT28610
8 MT28636
9 MT29697
10 MT29698
11 MT29601

MT29180
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Pièces Détachées
Article Référence
1 MT30180
2 MT30181
3 MT30183
4 MT30182
5 MT30184
6 MT29681
7 MT30095
8 MT28610
9 MT28636
10 MT29697
11 MT29698
12 MT29601

MT29180
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